LO.Osmanlı Genç Dernekleri, Yayın No: 1, s.6,20-29 Göreleli Hafız Mustafa Necib
Efendi, Genç Dernekleri Teşkili Hakkında Kanun-ı Muvakkat ve Talimatname. Istanbul-
1332,s.ıl.

i i. Von Hof. "Bazı Umumı Terbiye Meselelerine Dair", Osmanlı Genç Dernekleri
(Mecmuası), Sayı: 1, iEylül 133311917, s. i; Von Hof, "Mukaddime", Osmanlı Genç Der-
nekleri (Mecmuası), i Eylül 1333/1917. s.12-13; Selim Sırrı, "Genç Dernekleri ve Yanlış
Telakkiler". Osmanlı Genç Dernekleri (Mecmuası), Sayı: i, i Eylül 1333/1917, s.3, 6; Os-
manlı Genç Dernekleri (Mecmuası), Sayl:2, S. i5; Osmanlı Genç Dernekleri (Mecmuası),
Sayı:21.1 Şubat 1336/1920 s.l, Osmanlı Genç Dernekleri, No: i, s.6-7, 15; Tanin. 17
Mayıs 1332/30 Mayıs 1916, Numro:26SI; Sabah, 9 Haziran 133311917, NUlTIro:9904;
Tasvir-i Efkilr, 3 Kanun-ı evvel 1332/16 Aralık 19 i6 NulTIro:i954.

BıRİNCı DÜNYASA VAşı sıRAsıNDA IHTİY AT KUVVETIOLARAK 443
KURULAN OSMANLI GENÇ DERNEKLERI

Dahiliye Nezareti'nde Umur-ı Mahalliye-i Vilayat Müdürü Sü-
leyman Fehmi Bey de İstanbul'daki Müfettiş-i Umumilik Ge-
nelmerkezi ile vilayetler arasındaki bağlantıyı sağladı*.

18. Tasvir-i Eflcar, 3 KanOn-1 evvel i332/16 Aralık i9 i6. Numro: 1954.
19. Düstllr, Tertib-i Sani, Cilt. VIII, İstanbul, 1928, s.898.
20. Takvim-i Vakayi, 9 Nisan 1332/22 Nisan 1916. Numro: 2506.
21. ATASE Arşivi; K:1842, D:66, f:I-21.
22. ATASE Arşivi; K: 1842, D:66, f: 1-21.
23. ATASE Arşivi; K: 1842, D:66, f:I-21, 1-23; K: 1825, D:41/403, f: 1-64,Tahir Bey

bir ara kaza geçirerek yaralanınca onun görevini bir süre vekaleten Vedat Örfi Bey yü-
rüttii.

İş bu dernekler Gürbüz
Derneği ve Dinç Derneği namıyla iki kısımdan ibarettir.

Madde 2: Tabiiyyet-i Devlet-i Aliyye'de bulunub 12 yaşından
17 yaşına kadar olan gençlerden "Gürbüz Derneği" ve on yedi ve
on yediden yukarısında bulunan gençlerden "Dinç Derneği" teşkil
olunur.

* Bu yazılara örnek olmak üzere bkz. Tanin, 17 Mayıs 1332/30 Mayıs 1916,
Numro:2681. Osmanlı Genç Dernekleri, No:l, s.16-17, Vedat Örfi, "Rehber ve Rehber
MuavinIerinin Vez:1ifi", Osmanlı Genç Dernekleri (Mecmuası). Sayı:16, i Eylül 1335/
1919, s.19-21.

35. ATASE Arşivi; K: 1842.0:66, f: 1-24.
36. ATASE Arşivi; K: 1842,0:66, f: i-22.

Ayakta da potin bulunacaktır. Ayrıca ekmek
torbası, sırt çantası, matara, sustalı büyükçe çakı vs. gibi techizat
bulunurl?

46. Osmanlı Genç Dernekleri, No:2, s.34; Göreleli Hafız Mustafa, s.48-49.
47. Müfettiş-i Umumilik, "Genç Dernekleri Kıyafeti", Osmanlı Genç Dernekleri

(Mecmuası), Sayı:15 ve 16, i Ağustos 1335/1919 ve iEyluı 1335/1919, s.15-l6 ve 22-24.